

Alment Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS

Sdr.Stationsvej 39

4200 Slagelse

CVR-nummer 38936077

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Annette Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Alment Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS
Sdr.Stationsvej 39
4200 Slagelse

Telefon: 58523102
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38936077
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Tommy Lauth Grundsøe
Annette Houmand

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive speciallægepraksis indenfor almen medicin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 1.426 TDKK mod et overskud på 872 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.528 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	15.360.279	12.718
1	Personaleomkostninger	-12.990.446	-10.933
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-456.376	-586
	Resultat før finansielle poster	1.913.457	1.198
	Finansielle indtægter	118	0
2	Finansielle omkostninger	-60.885	-79
	Resultat før skat	1.852.689	1.120
	Skat af årets resultat	-427.034	-248
	Årets resultat	1.425.655	872
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.450.000	850
	Overført resultat	-24.345	22
	Resultatdisponering i alt	1.425.655	872

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	1.138.331	1.225
	Immaterielle anlægsaktiver	1.138.331	1.225
	Indretning af lejede lokaler	39.788	55
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.051	136
	Materielle anlægsaktiver	187.839	191
	Deposita	388.393	388
	Finansielle anlægsaktiver	388.393	388
	Anlægsaktiver i alt	1.714.563	1.804
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.627	896
	Udskudte skatteaktiver	17.459	12
	Andre tilgodehavender	160	5
	Periodeafgrænsningsposter	103	10
	Tilgodehavender	1.038.348	923
	Likvide beholdninger	275.190	1.087
	Omsætningsaktiver i alt	1.313.538	2.010
	Aktiver i alt	3.028.100	3.814

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	28.466	53
	Foreslået udbytte	1.450.000	850
	Egenkapital i alt	1.528.466	953
	Kreditinstitutter	63.399	299
	Anden gæld	174.010	209
3	Langfristede gældsforpligtelser	237.409	508
	Kreditinstitutter	235.000	225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.586	145
	Selskabsskat	237.766	120
	Anden gæld	556.259	799
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.615	1.065
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.262.225	2.353
	Gældsforpligtelser i alt	1.499.634	2.861
	Passiver i alt	3.028.100	3.814
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	53	850	953
Udbetalt udbytte	0	0	-850	-850
Årets resultat	0	-24	1.450	1.426
Egenkapital ultimo	50	28	1.450	1.528

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	11.252.579	9.231
Pensioner	1.292.585	1.174
Andre omkostninger til social sikring	104.297	117
Øvrige personaleomkostninger	340.985	411
Personaleomkostninger i alt	12.990.446	10.933

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 11).

2		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.885	79
Finansielle omkostninger i alt	60.885	79

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

5 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har huslejeoplygninger på i alt 5.106.065 DKK.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
